

DIARIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 39 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 27/02/2018



DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 39 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 27/02/2018 :::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::: UF: CF ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO PERIODO DA VIAGEM PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2018022701 02 DE MARÇO DE 2018 27 DE FEVEREIRO DE 2018 VALOR DA DIÁRIA: Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras 100,00 providências. QUANTIDADE: O CHEFE DE GABINETE , no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves da Lei Municipal 411/2013 RESOLVE: TOTAL CONCEDIDO: Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir: 100,00 Objetivo da Viagem: Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima Participar da Reunião de Implementação do Programa Cartão Mais qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária Infância em 150 municípios do Ceará. eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo. Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação: REGISTRE - SE, NOME **COMUNIQUE - SE** CUMPRA - SE PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 27 DE FEVEREIRO ELYNY JAKLYNY CLEMENTINO COSTA DE 2018 CPF: JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO 013.946.433-65 CHEFE DE GABINETE SECRETARIA DE TRAB ASST SOCIAL CARGO: ::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::: SECRETÁRIO ADJUNTO - 173 ESTADO DO CEARÁ **DESTINO:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO **FORTALEZA** PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2018022702

27 DE FEVEREIRO DE 2018

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 39 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 27/02/2018 Designa servidor para viagem TOTAL CONCEDIDO: indica, concede diárias e dá outras providências. 40,00 O CHEFE DE GABINETE , no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima da Lei Municipal 411/2013 qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo. RESOLVE: Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação: Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir: REGISTRE - SE, Objetivo da Viagem: **COMUNIQUE - SE** Participar do Encontro Regional para os Visitadores do Programa Primeira Infância do SUAS/CRIANÇA FELIZ. CUMPRA - SE PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 27 DE FEVEREIRO DF 2018 NOME JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO CHEFE DE GABINETE FRANCISCA DE PAULA MENESES DO NASCIMENTO ::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::: CPF: 01238026362 ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO SECRETARIA DE TRAB ASST SOCIAL PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2018022703 CARGO: 27 DE FEVEREIRO DE 2018 **EDUCADOR SOCIAL - 267** Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras **DESTINO:** providências. JUAZEIRO DO NORTE O CHEFE DE GABINETE , no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves UF: da Lei Municipal 411/2013 RESOLVE: CF Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir: PERIODO DA VIAGEM Objetivo da Viagem: 05 DE MARÇO DE 2018 Participar do Encontro Regional para os Visitadores do Programa Primeira Infância do SUAS/CRIANÇA FELIZ. VALOR DA DIÁRIA: 40,00 NOME QUANTIDADE: HELENA BRAGA DE MATOS

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 39 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 27/02/2018

CPF:	
	ESTADO DO CEARÁ
893.517.383-53	PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
TRAB ASST SOCIAL	PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2018022704
CARGO:	27 DE FEVEREIRO DE 2018
	Designa servidor para viagem que
OPERADOR DE COMPUTADOR	indica, concede diárias e dá outras
DESTINO:	providências.
	O CHEFE DE GABINETE
JUAZEIRO DO NORTE	, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atrave da Lei Municipal 411/2013
UF:	RESOLVE:
CE	Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:
PERIODO DA VIAGEM	Objetivo da Viagem:
TENIODO DA VIAGEIVI	Participar do Encontro Regional para os Visitadores do Programa Primeira Infância do SUAS/CRIANÇA FELIZ.
05 DE MARÇO DE 2018	Timera ilianda do Sonordininga i Eliz.
VALOR DA DIÁRIA:	
	NOME
40,00	
QUANTIDADE:	
	JESSIKA DE SOUZA MOURA
1	
TOTAL CONCEDIDO:	CPF:
	054.185.103-98
40,00	
Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.	SECRETARIA DE TRAB ASST SOCIAL
	CARGO:
Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:	ENTREVISTADOR - 284
REGISTRE - SE,	DECTINO
COMUNIQUE - SE	DESTINO:
CUMPRA - SE	JUAZEIRO DO NORTE
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 27 DE FEVEREIRO DE 2018	UF:
	CE
JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO	
CHEFE DE GABINETE	PERIODO DA VIAGEM
	05 DE MARÇO DE 2018
::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::	
DE ADMINIOTIVAÇÃO	

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 39 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 27/02/2018

VALOR DA DIARIA:	
40,00	NOME
QUANTIDADE:	
1	DIOGINNA INGRYD COSTA CELESTINO
TOTAL CONCEDIDO:	CPF:
40,00	054.786.553-84
Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.	TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL CARGO:
Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:	CHEFE DO NUCLEO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIA
REGISTRE - SE,	DECTINO
COMUNIQUE - SE	DESTINO:
CUMPRA - SE	JUAZEIRO DO NORTE
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 27 DE FEVEREIRO DE 2018	UF:
	CE
JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO	DEDIODO DA MACEM
CHEFE DE GABINETE	PERIODO DA VIAGEM
	05 DE MARÇO DE 2018
::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::	VALOR DA DIÁRIA:
ESTADO DO CEARÁ	40,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO	QUANTIDADE:
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2018022705	1
27 DE FEVEREIRO DE 2018	TOTAL CONCEDIDO
Designa servidor para viagem que	TOTAL CONCEDIDO:
indica, concede diárias e dá outras	40,00
providências.	
O CHEFE DE GABINETE	Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo
, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves da Lei Municipal 411/2013	
RESOLVE:	Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:
Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:	REGISTRE - SE, COMUNIQUE - SE
Objetivo da Viagem:	CUMPRA - SE
Participar do Encontro Regional para os Visitadores do Programa Primeira Infância do SUAS/CRIANÇA FELIZ.	PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 27 DE FEVEREIRO

02 DE MARÇO DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

250,00

QUANTIDADE: